
СОВЕТ 
ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

       
 

РЕШЕНИЕ 
 
от «29 » декабря 2015 г. № 65 
 
 О вступлении в должность Главы Дружинского сельского поселения 
Омского муниципального района Омской области    

 
Заслушав присягу Главы Дружинского сельского поселения Бабинцева 

Сергея Васильевича и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Дружинского сельского поселения 
Омского муниципального района Омской области, Регламентом Совета 
Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской 
области, Решения Совета Дружинского сельского поселения № 64 от 
24.12.2015 года «Об избрании Главы Дружинского сельского поселения 
Омского муниципального района Омской области», Совет Дружинского 
сельского поселения Омского муниципального района Омской области  
 
РЕШИЛ: 

 
1. Считать Бабинцева Сергея Васильевича, вступившим в должность  

Главы Дружинского сельского поселения Омского муниципального района 
Омской области с 29.12.2015 года. 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный 

вестник» и на официальном сайте Дружинского сельского поселения в сети 
«Интернет». 
 
 
 
Глава Дружинского 
сельского поселения                                                                          Н.Г.Абрамова 
 
 
 
 
 


